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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 49 Revisionsrapport. Granskning av 
kontinuitetsplanering för it-
säkerhetshändelser 

Ärendenummer: HSN 2024/264 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden ställer sig bakom förvaltningens svar 

och skickar det som sitt eget till regionens revisorer. 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden ger hälso- och sjukvårdsdirektören i 

uppdrag att tillse att de rekommendationer som revisionen lämnar följs. 
 

Sammanfattning 
KPMG har av Region Gotlands förtroendevalda revisorer fått i uppdrag att 
granska regionens arbete med beredskap och planering för att säkerställa 
kontinuitet i verksamheter om kritiska it-säkerhetshändelser skulle inträffa. 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. Granskningen syftade till att 
bedöma om regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och socialnämnden 
har säkerställt en tillräcklig planering för att upprätthålla kontinuitet i 
verksamheten vid kritiska it-säkerhetshändelser. 

KPMG:s samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att regionstyrelsen 
och nämnderna delvis har säkerställt en tillräcklig planering för att upprätthålla 
kontinuiteten i verksamheten vid kritiska it-säkerhetshändelser. 

Bedömning 
Revisionen har omfattat sex olika revisionsfrågor och för tre av dessa har 
rekommendationer lämnats till hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Revisorernas 
rekommendationer bedöms vara relevanta och de kommer att tas hänsyn till i 
det fortsatta utvecklingsarbetet. 

Ärendets behandling under mötet 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör, föredrar ärendet. 

Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2025-03-27 
Revisionsrapport. Granskning av kontinuitetsplanering för it-avbrott 2024-10-
30 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-04-02 

Protokollsutdrag 
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